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Beyan edildiği gibi gönderim ile yanlış beyan
arasındaki fark nedir?

Bu makalenin yararlı olacağı kişiler

Bu makale hindistan cevizi kömürü briket toptan alıcıları için yapılmıştır.
En az bir deniz konteyneri alacak olan 17-25 ton kömür alır.

Sorun nedir?

Muhtemelen zaten bildiğiniz gibi: nakliye hatlarının çoğu hindistan cevizi
kömürü taşımak istemiyor. Eğer gemiyi arar ve fiyatını sorarsanız: cevap
şöyle olacaktır: “üzgünüz, gemide hindistan cevizi kömürüne izin vermiyoruz”.

Her şey 2000’li yılların başında MSC nakliye şirketinin Rusya’ya gönderdiği
konteynerlerden birinin yanmasıyla başladı. O zamandan beri nakliye
hatlarının çoğu hindistan cevizi kömürü taşımayı reddetmektedir.

Peki nakliyeyi nasıl yapıyorsunuz?

Hindistan cevizi kömürü göndermenin iki yolu vardır.

Birincisi, Konşimento veya B/L gibi nakliye belgelerinde hindistan cevizi
kömürünün beyan edilmesi veya belirtilmesidir.

Bu, konşimentoda hindistan cevizi kömürü briketleri gönderdiğimizi yazdığımız
anlamına gelir.
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Hindistan cevizi kömürünün Declare veya mention yöntemi ile
gönderilmesi için en güvenli ve tavsiye edilen yoldur.

Nakliye hatlarının çoğu hindistan cevizi kömürüne Genel Kargo olarak değil
Tehlikeli Mal (DG ) olarak muamele etmektedir. MSDS’de bile hindistan cevizi
kömürümüzün güvenli olduğu ve SHT testine dayalı olarak kendi kendine
tutuşmaya maruz kalmadığı belirtilmektedir.

Tehlikeli Mallar, konteyner kabuğunun geminin tehlikeli mallar için
tasarlanmış özel güvertesine yerleştirildiği anlamına gelir. Bu da nakliyeyi
daha pahalı hale getiriyor.

Temel olarak, DG gönderimi size Genel Kargo gönderiminden %30-100 daha
pahalıya mal olacaktır. Örneğin Newark, ABD’ye genel kargo gönderimi 5-7 bin
USD’dir. Ancak DG’nin nakliyesi 15-18 bin USD’dir.

İkinci gönderim yöntemi Misdelcare ‘dir (kesinlikle tavsiye edilmez)

Yanlış beyan, konşimentoda hindistan cevizi kömüründen değil, başka bir
“güvenli” üründen bahsettiğimiz anlamına gelir: parke, mobilya, ahşap el
sanatları gibi odun kömürü olmayan her şey.

https://charcoal.pro/tr/hindistan-cevizi-komuru-icin-ihracat-belgeleri/#SHT_Self_Heating_Test_for_Coconut_Charcoal_for_Shisha_Hookah


Bu yöntemle, nakliye hatları sizi Genel Kargo olarak kabul ettiği için daha
ucuz navlun maliyetleri elde edebilirsiniz.

Ancak nakliye hattı “yanlış beyanda bulunduğunuzu” öğrenirse büyük bir para
cezası alırsınız. ZIM nakliye hatları sizden yaklaşık 30.000 USD, CMA 20.000
USD vb. ücret talep edecektir. Bu, malların maliyetleriyle
karşılaştırıldığında çok büyük bir para.

Bunun yanı sıra, alıcı, nakliye acentesi ve fabrika olarak çoğu nakliye
hattından kara listeye alınacaksınız.

Bu büyük bir risk. Her yıl hindistan cevizi kömürü içeren yüzlerce konteyner
nakliye hatları tarafından durdurulmakta ve yasaklanmaktadır.

Güvenilir bir hindistan cevizi kömürü fabrikası olarak, odun kömürü
gönderirken Beyan Et veya Bahset yöntemini kullanmanızı şiddetle tavsiye
ederiz.

Herhangi bir sorunuz varsa, daha fazla bilgi için lütfen WhatsApp veya
Telegram üzerinden Greg ile iletişime geçmekten çekinmeyin: +6285328727291


